PAGE
2

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ

__________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от                  №
О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги
«Принятие документов, а также выдача решений
о переводе или об отказе в переводе жилого
помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»,
утвержденный постановлением Администрации
Ольховского муниципального района
Волгоградской области от 15.10.2019 №745
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 19.12.2023 № 608-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон "О государственной регистрации недвижимости", Уставом               Ольховского муниципального района  Волгоградской области администрация Ольховского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Принятие документов, а также выдача решений

о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» утвержденный постановлением Администрации Ольховского муниципального района Волгоградской области от 15.10.2019 №745, следующие изменения:

1) в пункте 2.4 слова «сорок пять дней» заменить словами «тринадцать рабочих дней»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы, начальника отдела архитектуры, градостроительства и землепользования Ольховского муниципального района Волгоградской области - В.С. Никонова;
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
Главы Ольховского

Муниципального района                                                               А.В. Солонин